
R.Sargūno gimnazijos auklėtinis bokso turnyre pripažintas
geriausiuoju

Gruodžio 2-3 d. Kėdainių arenoje vyko tarptautinis bokso turnyras „Kėdainiams – 650“,
skirtas paminėti garbingą 650 metų miesto sukaktį.

Šiame turnyre dalyvavo ir du Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos sportininkai
Nojus Ginelevicius ir Kevinas Adamonis.

Kevinas Adamonis buvo pripažintas geriausiu turnyro Lietuvos boksininku. Jis abi turnyro
kovas laimėjo aiškiomis persvaromis. Lietuvis svorio kategorijos iki 75 kg A pogrupio finale
dar pirmajame susitikimo raunde pranoko Klaidą Virbicką ir užsitikrino 1-ąją vietą.
Nojus Ginelevičius svorio kategorijoje iki 54 kg finale užtikrintai laimėjo kovą ir užėmė 1-ąją
vietą.

Iš turnyre dalyvavusių 64 boksininkų net 57 sportininkai buvo iš Lietuvos. Draugiškame
turnyre svečiavosi 7 boksininkai iš užsienio – penki Latvijos ir du Estijos sportininkai.
Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos boksininkus treniruoja Julius Kibas ir
Marius Vyšniauskas.

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos informacija


